Iuridicae unioni cum nova hac Congregatione per tempus aliquot resistebant abbatiae Tynecensis et Lubinensis, simultatis studio concitatae. Utraque tamen ibi intravit demum post Concordatum in oppido Wschowa constitutum anno 1737. Inde abhinc Congregatio haec sex abbatias in Regno, nempe S. Crucis, Sieciechoviensem, Tynecensem, Lubinensem, Plocensem, Mogilnensem, et tres in Lithuania, nempe in oppidis Stare Troki, Horodyszcze, Nieśwież sitas, complectebatur. Quae ad ultimam Poloniae discepcionem permansit. Qua vigente viguit etiam mutuuum inter monasteria auxilium, v. gr. professorum commutatio, disciplina regularis, monachorum crescens in dies institutio et vita spiritualis.